国际人工智能教育中心
ICAIE【2021】06 号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

2021 年国际人工智能大赛（IAIC）

河北省选拔赛通知

各参赛单位、全体裁判员及选手：

在政府的有力领导和各方努力下，本轮疫情得到有效

控制。经主办单位研究决定，“2021 年国际人工智能大赛”

河北省选拔赛将于 10 月 17 日在保定长城学校举办。官网

报名截止时间延长至 9 月 30 号 18 点，还未报名的选手应

抓紧时间。承办方及各参赛队伍尽快做好相应准备。

特此通知。

国际人工智能教育中心中国区组委会

                    2021 年 8 月 31 日